华中农业大学2010年在职人员攻读硕士学位复试录取通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_8E_

E4_B8_AD_E5_86_9C_E4_c75_645337.htm 华中农业大学2010年

在职人员攻读硕士学位复试录取通知，复试工作安排在2010

年12月22日2011年1月18日期间进行，各学院成立由分管院长

为组长的在职研究生复试工作领导小组，按学位类型和领域

成立由不少于三名具有副高以上职称教师组成的复试专家组

，根据学位类型的不同要求研究制定本单位复试方案，并在

网上发布或电话通知考生，具体复试方案1月10日前报研究生

招生办公室。华中农业大学关于做好2010年在职人员攻读硕

士学位复试录取工作的通知各学院： 根据国务院学位委员会

办公室《关于2010年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知

》（学位办[2010]37号）和《关于做好2010年在职人员攻读硕

士学位录取工作的通知》（学位办[2010]76号）文件精神，现

就我校2010年在职人员攻读硕士学位复试及录取工作相关事

宜通知如下： 一、复试资格线 1、农业推广硕士、兽医硕士

： ①录取北京市、上海市、江苏省、湖北省、辽宁省、广东

省、陕西省、黑龙江省等地区的农业推广硕士考生GCT总分

不低于172分，兽医硕士考生GCT总分不低于165分，单科成

绩均不低于20分； ②录取湖南省、山东省、天津市、吉林省

、浙江省、福建省、安徽省、河北省、重庆市、甘肃省、山

西省等地区的农业推广硕士考生GCT总分不低于167分，兽医

硕士考生GCT总分不低于160分，单科成绩均不低于20分； ③

录取四川省、河南省、云南省、江西省、新疆维吾尔族自治

区、内蒙古自治区、广西壮族自治区、青海省、贵州省、宁

夏回族自治区、海南省、西藏自治区等地区的农业推广硕士

考生GCT总分不低于162分，兽医硕士考生GCT总分不低

于155分，单科成绩均不低于20分。 2、工程硕士：GCT总分

不低于190分。 3、风景园林硕士：GCT总分不低于172分。

二、具体工作安排 1、复试工作安排在2010年12月22日2011

年1月18日期间进行，各学院成立由分管院长为组长的在职研

究生复试工作领导小组，按学位类型和领域成立由不少于三

名具有副高以上职称教师组成的复试专家组，根据学位类型

的不同要求研究制定本单位复试方案，并在网上发布或电话

通知考生，具体复试方案1月10日前报研究生招生办公室。 2

、各学院要严格审查考生报考材料，包括加盖考生工作单位

人事部门公章的在职人员攻读硕士学位资格审查表、《2010

年参加在职人员攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记

表》、准考证、身份证、大学毕业证书、学士学位证书，相

关材料的原件或复印件均须留存学院。 3、复试含笔试和面

试两部分，笔试科目按《华中农业大学2010年在职人员攻读

硕士学位招生简章》公布的内容进行，专业课考试时间3小时

，总分150分。其中，高校教师攻读硕士学位政治理论课试题

和答题纸由研究生招生办公室提供，专业学位专业课笔试内

容须包括基础知识和综合知识两部分。面试重点考核考生的

知识背景、业务能力、岗位经历以及从事相关技术研发工作

业绩和潜在素质。 4、报考省内其他院校拟调剂到我校的考

生须向研招办提交申请，经审核合格以后方允许参加第二阶

段考试，否则不予录取。 5、所有考生的复试表、复试汇总

表、资格审查表、参加第二阶段考试考生情况登记表、考试

试卷及成绩须于2011年1月20日前报研究生招生办公室，除考

生资格审查表由考生本人提供以外，其他表格在研究生处网

站或研究生招生信息网“下载中心”下载。按照初试成绩和

复试总成绩分别占60%和40%的比例计算综合成绩，并根据综

合成绩确定录取结果。 6、各学院应就在职硕士招生工作的

组织措施、录取情况、存在问题和政策建议等进行认真总结

，并提交书面总结一份。 7、各学院可按照每生100元标准收

取复试费用于复试开支。 三、有关工作要求 1、各学院应加

强领导，遵循公平、公正、公开的原则，制定具体的复试录

取办法，对考生的思想品德、专业知识、专业技能、基本素

质等方面进行综合考查。为提高录取工作的透明度，有关复

试办法和具体工作安排以及拟录取结果应在网上予以公示，

并及时通知考生。 2、各学院应严格做好考生的资格审查工

作，在复试前确认考生的学历、学位证书和考试身份真实有

效，必要时可提交研究生处报上级部门进行审核，不得录取

不符合报考条件或提供虚假信息的考生。对于因考生资格审

查不严影响学校声誉的学院或个人，将予以通报批评，情节

严重者停止招生。需要到校外教学点单独组织复试的学院须

履行申请报批手续，待批准后方可进行。 3、根据国务院学

位办[2010]37号文件要求，农业推广硕士、兽医硕士录取具有

国民教育系列大学专科毕业学历的人数，不得超过本单位录

取人数的10%；工程硕士录取具有国民教育系列大学本科毕

业学历但未获得学士学位的人数，不得超过本单位录取人数

的10%，其中农业工程领域不超过录取人数的20%。 4、凡与

考生有亲属关系的人员须回避，严禁录取工作出现不正之风

。学校将选派纪检、督导人员对学院的复试工作进行全程巡

视和监督，凡违反招生纪律并造成严重后果者，将严肃查处

。投诉电话：87282056Email地址：yjs10504@mail.hzau.edu.cn

。华中农业大学研究生处二一年十二月二十日 推荐新闻：

#0000ff>2010年在职硕士录取工作启动 #0000ff>2010年在职硕

士成绩查询 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com